

# Výkaz výměr

Akce : PCP7 Tusarova 42, Praha 7 - venkovní rolety

- Elektroinstalační práce , malby, úklid

	Příprava elektro pro ovládání rolet	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Celkem
1	Vysekání trasy pro elektrifikaci (zdroj z nejbližší zásuvky)	ks	101	1250	126 250
2	Elektroinstalační práce ( tažení silnoproudu ze stávající zásuvky do krabičky 63 A )	ks	101	350	35 350
3	začištění drážek ( zahození, sádrování vč. broušení) D+M - vč. Materiálu	ks	101	765	77 265
4	Dodávka elektromontážního materiálu - Kabel CYKY-J 3x2,5 (cca 10m na každý motor), husí krky, krabička 63A a ost. drobný materiál	ks	101	595	60 095
5	revize elektro	ks	67	200	13 400
	<b>Malby</b>				
6	Malba Primalex Plus, bílá ( 1 stěna 15 m2 ) D+M , vč. Materiálu	ks	67	1390	93 130
	<b>Ostatní náklady</b>				
7	Přípravné práce - sundání záclon, stěhování nábytku od okenní stěny	ks	58	440	25 520
8	Přípravné práce - zalepování a zakrývání nábytku	ks	67	750	50 250
9	závěrečné práce – pověšení záclon, stěhování nábytku zpět	ks	58	490	28 420
10	závěrečný úklid , uvedení do původního stavu	ks	67	1500	100 500
11	Ekologická likvidace odpadů	ks	67	80	5 360
12	Doprava materiálů a odvoz odpadů	ks	67	160	10 720
	<b>Celkem Kč bez DPH</b>				<b>626 260</b>
	Sazba DPH 15%				<b>93 939</b>
	<b>Celkem Kč s DPH ( 15% )</b>				<b>720 199</b>